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Promotions District BCBW II  2016
Anderlecht, 6/3/2016

Epreuve 1 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 1:30.26 1:25.31
2. SINDELAR, Perle BEL CNBA/004874/06 1:39.36 1:30.38

Epreuve 2 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1. AISSAOUI, Ayman BEL CNBA/005377/06 1:35.74 1:35.09

Epreuve 3 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. HERNANDEZ, Zellie BEL NT 1:25.35
2. BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 1:42.94 1:38.23

12 ans

1. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 1:22.56 1:14.28
2. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04 1:23.91 1:20.33
3. KERESZTESY, Lilla HUN LSC/004336/04 1:23.92 1:22.06
4. VOOGT, Natacha BEL NT 1:26.54
5. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 1:40.02 1:38.45

13 ans

1. DAIF, Lina BEL CNBA/003580/03 1:25.95 1:30.07

14 ans

1. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/021196/02 1:21.79 1:19.48
2. FOESTER, Camille BEL CNBA/005502/02 1:21.99 1:19.90
3. KHAMAL, Mahéra BEL CNBA/005498/02 1:39.44 1:36.52

15 ans

1. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 1:23.09 1:22.09

16 ans

1. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 1:20.78 1:16.47
2. DELWART, Manon BEL LSC/001737/00 1:16.91 1:17.42

17 - 18 ans

1. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:07.97 1:09.04
2. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 1:20.80 1:12.42
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Promotions District BCBW II  2016
Anderlecht, 6/3/2016

Epreuve 3, Dames, 100m Libre

hc. GOETGHEBEUR, Lisa-Amélie BEL NT 1:58.25
hc. GRAUX, Zoé BEL NT 1:18.21
hc. SISIARIDIS, Eymorfia BEL NT 1:34.07

Epreuve 4 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 1:47.56 1:38.01

12 ans

1. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 1:20.82 1:16.61
2. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 1:22.51 1:16.69
3. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 1:49.80 1:40.98

13 ans

1. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 1:14.81 1:10.17
2. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 1:17.47 1:11.51
3. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL LSC/005646/03 1:17.20 1:12.69
4. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:12.91 1:12.70
5. MARQUES ROBALO, Luca BEL CNBA/005376/03 1:24.25 1:16.31
6. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 NT 1:17.61
7. BOUSHABA, Nassif BEL 021197/03 1:29.21 1:21.32
8. BARBIER, Nicolas BEL CNBA/005375/03 NT 1:31.39

14 ans

1. WUILLEM, Ymelin BEL RBP/005510/02 NT 1:13.08
2. ADIB MOHAMED, BEL CNBA/005907/02 1:28.45 1:19.48

15 ans

1. MONET, Wayan BEL RBP/005595/01 NT 1:12.68

16 ans

1. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:11.41 1:06.69
2. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 1:14.74 1:15.83
3. OUAZIL, Bilal BEL 247/00 1:28.02 1:19.77

17 - 18 ans

1. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 1:01.76 1:00.96
2. BOROS, Balint HUN LSC/003271/98 1:01.32 1:03.45
3. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99 1:08.10 1:07.07

19 ans et plus

1. TÒTH, Màtè HUN LSC/005836/96 1:09.14 1:06.20

hc. ABDELOUARETH, Anouar BEL NT 1:50.93
hc. ALBATRO, Mohamed BEL 1:04.55 1:03.92
hc. DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL 2:02.69 1:35.89
hc. JESUS RODRIGUEZ, Patrick BEL NT 1:23.03
hc. PESTIEAU, Tiago BEL NT 1:49.10
hc. RIFI AGZNAY, Habib BEL 1:19.28 1:13.52
hc. SISIRIADIS, Antonios BEL NT 1:12.43
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Epreuve 5 Dames, 50m Dos 13 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats
Points: 

Rang Temps Pts

14 ans

1. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 40.48 38.45
2. TSINTSI, Eleni GRE RBP/005612/02 39.55 38.87

16 ans

1. BOROS, Lili HUN LSC/003463/00 NT 35.17

hc. GRAUX, Zoé BEL NT 42.91

Epreuve 6 Messieurs, 50m Dos 13 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats
Points: 

Rang Temps Pts

13 ans

1. BOUSHABA, Nassif BEL 021197/03 50.42 46.83

15 ans

1. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 34.96 35.69

17 - 18 ans

1. BOROS, Balint HUN LSC/003271/98 35.01 36.75

Epreuve 7 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 NT 3:52.14
2. BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 NT 4:15.47

disq. GOETGHEBEUR, Lisa-AmélieBEL NT
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur l'autre

12 ans

1. VOOGT, Natacha BEL NT 3:47.90

14 ans

1. KHAMAL, Mahéra BEL CNBA/005498/02 4:39.82 4:22.48

hc. SISIARIDIS, Eymorfia BEL NT 4:11.59
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Epreuve 8 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

13 ans

1. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 3:35.21 3:26.70

19 ans et plus

1. MALACHI, Constantin MDA LSC/003228/97 NT 2:33.47

hc. ABDELOUARETH, Anouar BEL NT 4:14.51
hc. DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL NT 4:36.35
hc. JESUS RODRIGUEZ, PatrickBEL NT 3:58.81
hc. PESTIEAU, Tiago BEL NT 4:09.82
hc. SISIRIADIS, Antonios BEL NT 3:16.58

Epreuve 9 Filles, 200m Dos 8 - 10 ans
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

10 ans

1. SINDELAR, Perle BEL CNBA/004874/06 4:15.05 3:43.02
disq. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 NT

SW 6.3 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

Epreuve 10 Garçons, 200m Dos 8 - 10 ans
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

10 ans

1. AISSAOUI, Ayman BEL CNBA/005377/06 NT 3:43.20

Epreuve 11 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. HERNANDEZ, Zellie BEL NT 3:23.76
2. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 NT 3:31.43

12 ans

1. IDRISSI-ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04 NT 3:01.50
2. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 3:16.50 3:08.87

disq. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 NT
SW 6.3 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

13 ans

1. DAIF, Lina BEL CNBA/003580/03 NT 3:25.58
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Promotions District BCBW II  2016
Anderlecht, 6/3/2016

Epreuve 11, Dames, 200m Dos

14 ans

1. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 3:01.73 2:53.43
2. TSINTSI, Eleni GRE RBP/005612/02 NT 3:11.65
3. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/021196/02 3:29.24 3:38.58

disq. FOESTER, Camille BEL CNBA/005502/02 NT
SW 6.5. d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

15 ans

disq. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 3:23.72
SW 6.3 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

16 ans

1. BOROS, Lili HUN LSC/003463/00 NT 2:46.56
2. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 NT 2:59.78

17 - 18 ans

1. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 2:48.80 2:49.49

Epreuve 12 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. KOITE, Nago BEL LSC/002463/05 3:37.90 3:04.44
2. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 4:08.49 3:56.13

12 ans

1. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 3:32.43 3:27.12
disq. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 3:52.07

SW 6.3 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)
disq. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 NT

SW 6.3 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

13 ans

1. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 3:14.04 3:03.53
2. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL LSC/005646/03 NT 3:08.23
3. MARQUES ROBALO, Luca BEL CNBA/005376/03 NT 3:26.94
4. BARBIER, Nicolas BEL CNBA/005375/03 NT 3:48.61

14 ans

disq. ADIB MOHAMED, BEL CNBA/005907/02 3:42.12
SW 6.6 a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

15 ans

1. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 NT 2:44.03
disq. RIFI AGZNAY, Habib BEL NT

SW 6.5. a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

16 ans

1. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 NT 2:49.23
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Anderlecht, 6/3/2016

Epreuve 12, Messieurs, 200m Dos

17 - 18 ans

1. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 NT 2:33.38
2. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99 NT 2:48.03

19 ans et plus

1. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/000386/96 NT 2:24.82

hc. ALBATRO, Mohamed BEL 2:53.02 2:48.29

Epreuve 13 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

12 ans

1. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04 1:35.12 1:34.15
2. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 NT 1:34.39
3. KERESZTESY, Lilla HUN LSC/004336/04 NT 1:44.60

16 ans

1. DELWART, Manon BEL LSC/001737/00 1:34.24 1:31.63

17 - 18 ans

1. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 NT 1:21.75

Epreuve 14 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. KOITE, Nago BEL LSC/002463/05 NT 1:47.47

13 ans

1. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 1:27.80 1:27.99
2. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 NT 1:36.91

16 ans

1. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 1:36.77 1:34.02

17 - 18 ans

1. BONTE, Ludovic BEL LSC/004477/98 1:12.46 1:12.27

19 ans et plus

1. TÒTH, Màtè HUN LSC/005836/96 NT 1:17.40
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Epreuve 15 Dames, 50m Brasse 13 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats
Points: 

Rang Temps Pts

Epreuve 16 Messieurs, 50m Brasse 13 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats
Points: 

Rang Temps Pts

16 ans

1. OUAZIL, Bilal BEL 247/00 42.82 42.04

hc. SISIRIADIS, Antonios BEL NT 37.59

Epreuve 17 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. HERNANDEZ, Zellie BEL NT 1:43.99
2. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 NT 1:44.58
3. BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 NT 1:50.65

12 ans

1. KERESZTESY, Lilla HUN LSC/004336/04 NT 1:37.67
disq. VOOGT, Natacha BEL NT

SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de l'eau
disq. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 NT

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

13 ans

1. DAIF, Lina BEL CNBA/003580/03 1:36.18 1:37.97

14 ans

1. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/021196/02 1:33.22 1:31.16
2. FOESTER, Camille BEL CNBA/005502/02 NT 1:32.64
3. TSINTSI, Eleni GRE RBP/005612/02 NT 1:32.75
4. KHAMAL, Mahéra BEL CNBA/005498/02 1:48.49 1:46.13

15 ans

1. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 NT 1:32.92

16 ans

1. BOROS, Lili HUN LSC/003463/00 NT 1:21.68
2. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 NT 1:22.34
3. DELWART, Manon BEL LSC/001737/00 1:26.10 1:28.84

17 - 18 ans

1. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 NT 1:22.39
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Epreuve 17, Dames, 100m 4 nages

19 ans et plus

disq. GRAUX, Zoé BEL NT
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

Epreuve 18 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. KOITE, Nago BEL LSC/002463/05 1:36.34 1:32.17
2. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 2:01.98 1:59.80

12 ans

1. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 1:37.16 1:32.13
2. ABDO, Abdellah BEL CNBA/005503/04 1:43.52 1:34.19
3. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 NT 1:55.87

13 ans

1. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 1:26.67 1:24.99
2. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 1:28.29 1:25.31
3. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:27.26 1:28.53
4. BOUSHABA, Nassif BEL 021197/03 1:44.16 1:35.29
5. BARBIER, Nicolas BEL CNBA/005375/03 NT 1:48.37

disq. IDRISSI-ALAMI, Zakaria BEL LSC/005646/03 NT
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

disq. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 NT
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

disq. MARQUES ROBALO, Luca BEL CNBA/005376/03 1:42.47
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

14 ans

1. ADIB MOHAMED, BEL CNBA/005907/02 1:41.79 1:35.78
disq. WUILLEM, Ymelin BEL RBP/005510/02 NT

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

15 ans

1. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 1:17.38 1:16.91
disq. MONET, Wayan BEL RBP/005595/01 NT

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

16 ans

1. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:22.09 1:18.70
2. EVERAETS, Antoine BEL RBP/001761/00 1:31.11 1:27.75

17 - 18 ans

1. LABEEUW, Grégoire BEL RBP/002991/99 1:17.49 1:15.59
disq. BOROS, Balint HUN LSC/003271/98 NT

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

19 ans et plus

disq. TÒTH, Màtè HUN LSC/005836/96 NT
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours
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Epreuve 18, Messieurs, 100m 4 nages

hc. ALBATRO, Mohamed BEL 1:20.46 1:16.47
hc. RIFI AGZNAY, Habib BEL NT 1:31.47

Epreuve 19 Dames, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats
Points: 

Rang Temps Pts

hc. NSG 1 BEL NT 2:51.30
SISIARIDIS, Eymorfia 05 GRAUX, Zoé 89
GOETGHEBEUR, Lisa-Amélie 05 PESTIEAU, Fiona 02

Epreuve 20 Messieurs, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
6/03/2016 Liste résultats
Points: 

Rang Temps Pts

hc. NSG 1 BEL NT 2:08.64
SISIRIADIS, Antonios 01 RIFI AGZNAY, Habib 01
OUAZIL, Bilal 00 ALBATRO, Mohamed 01

hc. NSG 2 BEL NT 3:01.69
JESUS RODRIGUEZ, Patrick 02 ABDELOUARETH, Anouar 04
PESTIEAU, Tiago 05 DA CONCEICAO SOUSA, Luis - Gabriel05


